ANO III • EDIÇÃO N° 496 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

PORTARIA Nº 200/2023 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 . 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 200/2023 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

“                 À        ÇÃ
JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, QUE ESPECIFICA E
 Á              Ê      ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA, Estado do
Tocantins, no uso das atribuições legais e constitucionais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o
Termo de Cooperação Técnica nº. 27/2021;

R E S O L V E

Art. 1º. COLOCAR O servidor municipal LUCAS RESENDE
ROCHA MASCARENHAS, Diretor de Administração e
Planejamento, à disposição do Tribunal de Justiça do Estado
do Tocantins, para prestar serviços junto a esse órgão, com
ônus para o órgão de origem, no período de 01 de janeiro de
2024 a 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE

PREFEITURA DE ABREULÂNDIA, GABINETE DO
EXCELENTISSÍMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
ABREULÂNDIA, Estado do Tocantins, aos onze (11) dias do mês
de dezembro de 2023.

MANOEL FRANCISCO DE MOURA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 497

• Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, segunda-feira, 11 de dezembro de 2023.

		2023-12-11T16:46:47-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento